АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2022 № 3360

[bookmark: _Hlk94961890]О создании Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 08.07.2022 № 3074 «О создании муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Создать Наблюдательный совет Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области и утвердить его состав (прилагается).
   2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

Глава Одинцовского
городского округа		           			                      А.Р. Иванов

                                                                     УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
                                                                                 Московской области

[bookmark: _GoBack]от 22.07.2022 № 3360

Состав Наблюдательного совета  Муниципального автономного
учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе»
Одинцовского городского округа
Московской области

Дмитриев Олег Васильевич – заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Кристалинская Марианна Николаевна – председатель Общественной палаты Одинцовского городского округа;

Разумная Оксана Сергеевна – главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области;

Тихонова Татьяна Александровна – начальник отдела кадров Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области;

Черенова Ирина Юрьевна – заместитель начальника отдела общего образования Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.